
325093-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 325093-2024 - Hange

Rootsi – Pesupesemis- ja kuivpuhastusteenused – Hyra och tvätt av textilier
OJ S 106/2024 03/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Trelleborgs kommun
E-posti aadress: christian.samuelsson@trelleborg.se
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Hyra och tvätt av textilier
Kirjeldus: Upphandlingens omfattning är tvätt av egenägda kläder/textilier samt hyra och tvätt 
av textilier.
Menetluse tunnus: 1a2bc5c6-16bb-430e-b660-945290e44934
Sisemine tunnus: 2024/284
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98310000 Pesupesemis- ja kuivpuhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 18100000 Kutserõivad, eritöörõivad ja manused

Lepingu täitmise koht
Kus tahes

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 5 000 000,00 SEK

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Enligt 
upphandlingsdokumenten.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Docsmall
Kirjeldus: Upphandlingens omfattning är tvätt av egenägda kläder/textilier samt hyra och tvätt 
av textilier.
Sisemine tunnus: 2024/284

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/325093-2024
mailto:christian.samuelsson@trelleborg.se


325093-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 98310000 Pesupesemis- ja kuivpuhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 18100000 Kutserõivad, eritöörõivad ja manused

Lepingu täitmise koht
Kus tahes

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 29/08/2024
Kestuse lõppkuupäev: 29/11/2027

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: 
Förlängning är 12 månader

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 5 000 000,00 SEK

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: Miljökrav enligt upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Ekonomisk stabilitet
Kirjeldus: Creditsafe rating minst 40.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Uteslutningsgrunder
Kirjeldus: Enligt upphandlingsdokumenten.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Teknisk och yrkesmässig kapacitet
Kirjeldus: Enligt upphandlingsdokumenten.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 23/06/2024 22:00:00 (UTC)
Hankedokumentide aadress: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081


325093-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081&GoTo=Tender
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: rootsi keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 03/07/2024 21:59:59 (UTC)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 91 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 03/07/2024 22:00:00 (UTC)
Koht: Rådhuset, Algatan 13, 231 83 Trelleborg
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Förvaltningsrätten

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Trelleborgs kommun
Registreerimisnumber: 2120001199
Osakond: Upphandlingsenheten
Postiaadress: Algatan 13
Linn: TRELLEBORG
Sihtnumber: 231 83
Riik – jaotus (NUTS): Skåne län (SE224)
Riik: Rootsi
Kontaktpunkt: Christian Samuelsson
E-posti aadress: christian.samuelsson@trelleborg.se
Telefon: 0410-73 30 00
Internetiaadress: http://www.trelleborg.se
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Förvaltningsrätten
Registreerimisnumber: 202100-2742
Postiaadress: Box 4522
Linn: Malmö
Sihtnumber: 203 20
Riik – jaotus (NUTS): Skåne län (SE224)

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081&GoTo=Tender
mailto:christian.samuelsson@trelleborg.se
http://www.trelleborg.se


325093-2024 Page 4/4

Riik: Rootsi
E-posti aadress: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefon: 040-35 35 00
Internetiaadress: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: ee39ebd9-7663-427c-b15e-cb7da8dce3e5  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 30/05/2024 14:28:43 (UTC)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 30/05/2024 14:28:47 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: rootsi keel
Teate avaldamise number: 325093-2024
ELT S väljaande number: 106/2024
Avaldamise kuupäev: 03/06/2024

mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo

